
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO 
 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO 

 DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 

 PORTARIA N° 032/SEMAGRIC/2019 
 Porto Velho, 05 de julho de 2019. 

 No uso das atribuições de Ordenador de Despesa  da  Secretaria Municipal de Agricultura 
 Pecuária e Abastecimento, que lhe são conferidas através do Decreto Nº 4.251/I de 08 de maio de 
 2019. 

 R E S O L V E: 

 1º  Nomear  os  servidores  abaixo  relacionados  para  integrar  a  comissão  de  recebimento  de 

 materiais  permanentes,  consumo,  limpeza  e  expediente  no  âmbito  da  Secretaria  Municipal  de 

 Agricultura Pecuária e Abastecimento –  SEMAGRIC  . 

 NOME  CAD:  FUNÇÃO 

 MARCOS ANTÔNIO ALVES CARVALHO  304618  PRESIDENTE 

 FLÁVIO MORAIS NOGUEIRA JÚNIOR  59297  MEMBRO 

 HELBER LITELTO ARAÚJO  102187  MEMBRO 

 LUCIANO ALVES VILLAR  315996  MEMBRO 

 FRANCISCO EVALDO DE LIMA 
 SUB SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO 

 DEPARTAMENTO  ADMINISTRATIVO- SEMAGRIC 
 Rua Mario Andreazza nº 8072 – Jk  II 

 Fone: (69) 3901-2876 –  www.portovelho.ro.gov.br 
 CEP: 76.900-000– Porto Velho/RO 

 Elaborador por: Elisangela  Barbosa Torres 

http://www.portovelho.ro.gov.br/

